РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.02.2013 года                           п.Знаменка
	№14

	О признании утратившим силу
постановления Главы Знаменского сельского поселения  от 12.01.2010  №1

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приведением в соответствие муниципальных правовых актов действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Знаменского сельского поселения от 12.01.2010г. №1 «О принятии Положения об учете муниципального имущества и ведения реестра объектов муниципальной собственности Знаменского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава Знаменского
сельского поселения

	С.Г. Иванов

PAGE
2